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Odpowiadając na Pana wniosek o udostępnienie informacji publicznej, 

który wpłynął do Starostwa Powiatowego w Policach w dniu                                   

20 lipca 2021 r., dotyczący budowy stacji telefonii komórkowej na działce  

nr ewid. 51/10 położonej przy ul. Młyńskiej w Przęsocinie, gm. Police, 

zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 

publicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 2176), informuję, co następuje. 

 

Decyzję o pozwoleniu na budowę przedmiotowej inwestycji, Starosta 

Policki wydał w dniu 11 sierpnia 2020 r. Decyzję tę wysłano stronom 

postępowania, w tym wnioskodawcy/inwestorowi P 4 sp. z o.o. z siedzibą  

w  Warszawie, Burmistrzowi Polic i Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru 

Budowlanego w Policach. Informacje o prowadzonym postępowaniu  

i wydanej decyzji o pozwoleniu na budowę umieszczono na stronie BIP 

Starostwa Powiatowego w Policach. Decyzję wydano na podstawie projektu 

budowlanego sporządzonego przez uprawniony zespół projektowy oraz  

w oparciu o zapisy aktualnego miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Police.  

Przed wydaniem decyzji o pozwoleniu na budowę, pracownicy wydziału 

Architektury i Budownictwa Starostwa Powiatowego w Policach nie 

przeprowadzali samodzielnych pomiarów dotyczących odległości masztu 

telefonii komórkowej od zabudowań, ponieważ w analizie zgodności 

planowanej inwestycji z przepisami posłużono się  opracowaniem 

projektowym i stanem map geodezyjnych.    

Co do ilości i miejsca lokalizacji stacji telefonii komórkowych, Starosta 

Policki nie ma wpływu w tej kwestii na politykę operatorów sieci.   

 



 

 

Z informacji uzyskanych w dniu 27 lipca br. w Powiatowym Inspektoracie 

Nadzoru Budowlanego w Policach wynika, że inwestor nie wystąpił jeszcze 

o udzielenie pozwolenia na użytkowanie ww. stacji. Tym samym należy 

uznać, że pod względem administracyjnym budowa jest jeszcze  

w toku. 
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